

VENCEDORES DO PROCESSO

Consórcio de Desenv. Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Serra do Botucaraí - COMAJA

Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Serra do Botucaraí

Registro de Preços Eletrônico - 9/2024

DERIVADOS DE CIMENTO PATO BRANCO LTDA - EPP | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 79.847.687/0001-55 - Endereço: AVENIDA TUPI - CEP: 85507155 - UF: PR - Município: Pato Branco - Telefone: (46) 3223-3577

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADUELA RETANGULAR DE SEÇÃO INTERNA DE 2,00M X 2,00M, COM PAREDE COM ESPESSURA DE 15 CM, COMPRIMENTO 1M, MF, DE ACORDO COM A NBR 15396/2018.	PROPRIA	PROPRIA	125,0000 UN	R\$ 3.200,0000	R\$ 400.000,0000
0002	ADUELA RETANGULAR DE SEÇÃO INTERNA DE 2,00M X 2,00M, COM PAREDE COM ESPESSURA DE 20 CM, COMPRIMENTO 1M, MF, DE ACORDO COM A NBR 15396/2018.	PROPRIA	PROPRIA	101,0000 UN	R\$ 3.810,0000	R\$ 384.810,0000
0003	ADUELA RETANGULAR DE SEÇÃO INTERNA DE 2,50M X 2,00M, COM PAREDE COM ESPESSURA DE 15 CM, COMPRIMENTO 1M, MF, DE ACORDO COM A NBR 15396/2018	PROPRIA	PROPRIA	149,0000 UN	R\$ 3.528,0000	R\$ 525.672,0000
0004	ADUELA RETANGULAR DE SEÇÃO INTERNA DE 2,50M X 2,00M, COM PAREDE COM ESPESSURA DE 20 CM, COMPRIMENTO 1M, MF, DE ACORDO COM A NBR 15396/2018	PROPRIA	PROPRIA	115,0000 UN	R\$ 4.100,0000	R\$ 471.500,0000
0005	ADUELA RETANGULAR DE SEÇÃO INTERNA DE 2,50M X 2,50M, COM PAREDE COM ESPESSURA DE 15 CM, COMPRIMENTO 1M, MF, DE ACORDO COM A NBR 15396/2018	PROPRIA	PROPRIA	115,0000 UN	R\$ 3.448,0000	R\$ 396.520,0000
0006	ADUELA RETANGULAR DE SEÇÃO INTERNA DE 2,50M X 2,50M, COM PAREDE COM ESPESSURA DE 20 CM, COMPRIMENTO 1M, MF, DE ACORDO COM A NBR 15396/2018	PROPRIA	PROPRIA	112,0000 UN	R\$ 5.025,0000	R\$ 562.800,0000
0007	ADUELA RETANGULAR DE SEÇÃO INTERNA DE 3,00M X 2,00M, COM PAREDE COM ESPESSURA DE 15 CM, COMPRIMENTO 1M, MF, DE ACORDO COM A NBR 15396/2018	PROPRIA	PROPRIA	105,0000 UN	R\$ 4.750,0000	R\$ 498.750,0000
0008	ADUELA RETANGULAR DE SEÇÃO INTERNA DE 3,00M X 2,00M, COM PAREDE COM ESPESSURA DE 20 CM, COMPRIMENTO 1M, MF, DE ACORDO COM A NBR 15396/2018	PROPRIA	PROPRIA	97,0000 UN	R\$ 4.835,0000	R\$ 468.995,0000
0009	ADUELA RETANGULAR DE SEÇÃO INTERNA DE 3,00M X 2,50M, COM PAREDE COM ESPESSURA DE 15 CM, COMPRIMENTO 1M, MF, DE ACORDO COM A NBR 15396/2018	PROPRIA	PROPRIA	285,0000 UN	R\$ 4.295,0000	R\$ 1.224.075,0000
0010	ADUELA RETANGULAR DE SEÇÃO INTERNA DE 3,00M X 2,50M, COM PAREDE COM ESPESSURA DE 20 CM, COMPRIMENTO 1M, MF, DE ACORDO COM A NBR 15396/2018	PROPRIA	PROPRIA	102,0000 UN	R\$ 5.320,0000	R\$ 542.640,0000
0011	ADUELA RETANGULAR DE SEÇÃO INTERNA DE 3,00M X 3,00M, COM PAREDE COM ESPESSURA DE 20 CM, COMPRIMENTO 1M, MF, DE ACORDO COM A NBR 15396/2018	PROPRIA	PROPRIA	98,0000 UN	R\$ 6.860,0000	R\$ 672.280,0000
0012	ADUELA RETANGULAR DE SEÇÃO INTERNA DE 3,00M X 3,00M, COM PAREDE COM ESPESSURA DE 25 CM, COMPRIMENTO 1M, MF, DE ACORDO COM A NBR 15396/2018	PROPRIA	PROPRIA	103,0000 UN	R\$ 8.265,0000	R\$ 851.295,0000
0013	ADUELA RETANGULAR DE SEÇÃO INTERNA DE 3,50M X 2,50M, COM PAREDE COM ESPESSURA DE 20 CM, COMPRIMENTO 1M, MF, DE ACORDO COM A NBR 15396/2018	PROPRIA	PROPRIA	93,0000 UN	R\$ 6.260,0000	R\$ 582.180,0000
0016	TUBO CONCRETO CLASSE PA1, DIÂMETRO 600MM, COMP. 1000MM, PB, NBR 8890/2020	PROPRIA	PROPRIA	600,0000 UN	R\$ 181,0000	R\$ 108.600,0000
0018	TUBO CONCRETO CLASSE PA1, DIÂMETRO 800MM, COMP. 1000MM, PB, NBR 8890/2020	PROPRIA	PROPRIA	400,0000 UN	R\$ 336,0000	R\$ 134.400,0000
0019	TUBO CONCRETO CLASSE PA1, DIÂMETRO 800MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	PROPRIA	PROPRIA	1.550,0000 UN	R\$ 240,0000	R\$ 372.000,0000
0020	TUBO CONCRETO CLASSE PA1, DIÂMETRO 1.000MM, COMP. 1000MM, PB, NBR 8890/2020	PROPRIA	PROPRIA	250,0000 UN	R\$ 539,0000	R\$ 134.750,0000
0022	TUBO CONCRETO CLASSE PA1, DIÂMETRO 1.500MM, COMP. 1000MM, PB, NBR 8890/2020	PROPRIA	PROPRIA	220,0000 UN	R\$ 1.035,0000	R\$ 227.700,0000
0026	TUBO CONCRETO CLASSE PA3, DIÂMETRO 500MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	PROPRIA	PROPRIA	1.700,0000 UN	R\$ 255,0000	R\$ 433.500,0000



0028	TUBO CONCRETO CLASSE PA3, DIÂMETRO 600MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.200,0000 UN	R\$ 250,0000	R\$ 550.000,0000
0030	TUBO CONCRETO CLASSE PA3, DIÂMETRO 800MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.400,0000 UN	R\$ 278,0000	R\$ 389.200,0000
0033	TUBO CONCRETO CLASSE PA3, DIÂMETRO 1.500MM, COMP. 1000MM, PB, NBR 8890/2020	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,0000 UN	R\$ 1.938,0000	R\$ 387.600,0000
0057	TUBO CONCRETO CLASSE PA3, DIÂMETRO 1200MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500,0000 UN	R\$ 716,0000	R\$ 358.000,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 10.677.267,0000

EDENER V. PIEREZAN - ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.699.852/0001-68 - Endereço: Rua José De Conto - CEP: 99.150-000 - UF: RS - Município: Marau - Telefone: (54) 99146-8828

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	TUBO CONCRETO CLASSE PA1, DIÂMETRO 600MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	Tubo de concreto	Própria	3.100,0000 UN	R\$ 142,0000	R\$ 440.200,0000
0021	TUBO CONCRETO CLASSE PA1, DIÂMETRO 1.000MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	Tubo de concreto	Própria	940,0000 UN	R\$ 338,0000	R\$ 317.720,0000
0023	TUBO CONCRETO CLASSE PA1, DIÂMETRO 1.500MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	Tubo de concreto	Própria	170,0000 UN	R\$ 850,0000	R\$ 144.500,0000
0034	TUBO CONCRETO CLASSE PA3, DIÂMETRO 1.500MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	Tubo de concreto	Própria	830,0000 UN	R\$ 860,0000	R\$ 713.800,0000
0039	TUBO CONCRETO CLASSE PS1, DIÂMETRO 300MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	Tubo de concreto	Própria	1.650,0000 UN	R\$ 42,0000	R\$ 69.300,0000
0041	TUBO CONCRETO CLASSE PS1, DIÂMETRO 400MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	Tubo de concreto	Própria	1.850,0000 UN	R\$ 45,5000	R\$ 84.175,0000
0048	TUBO CONCRETO CLASSE PS2, DIÂMETRO 300MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	Tubo de concreto	Própria	200,0000 UN	R\$ 36,0000	R\$ 7.200,0000
0050	TUBO CONCRETO CLASSE PS2, DIÂMETRO 400MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	Tubo de concreto	Própria	1.800,0000 UN	R\$ 50,0000	R\$ 90.000,0000
0056	TUBO CONCRETO CLASSE PA3, DIÂMETRO 400MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	Tubo de concreto	Própria	2.000,0000 UN	R\$ 109,0000	R\$ 218.000,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.084.895,0000

GMA ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.866.474/0001-06 - Endereço: ROD BR 116 KM 365 - CEP: 96765000 - UF: RS - Município: Sentinela do Sul - Telefone: (51) 99709-9163

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0049	TUBO CONCRETO CLASSE PS2, DIÂMETRO 400MM, COMP. 1000MM, PB, NBR 8890/2020	TUBO CONCRETO	PRÓPRIA/PRÓPRIA	200,0000 UN	R\$ 74,3300	R\$ 14.866,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 14.866,0000

MOAMAR PRÉ-MOLDADOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 92.514.330/0001-13 - Endereço: RODOVIA BR 386 KM 359 Nº 10511, LINHA PORONGOS - CEP: 95880000 - UF: RS - Município: Estrela - Telefone: (51) 3712-9241

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0038	TUBO CONCRETO CLASSE PS1, DIÂMETRO 300MM, COMP. 1000MM, PB, NBR 8890/2020	TUBO	Fabricação Própria	500,0000 UN	R\$ 65,0000	R\$ 32.500,0000
0040	TUBO CONCRETO CLASSE PS1, DIÂMETRO 400MM, COMP. 1000MM, PB, NBR 8890/2020	TUBO	Fabricação Própria	650,0000 UN	R\$ 82,9000	R\$ 53.885,0000
0055	TUBO CONCRETO CLASSE PA3, DIÂMETRO 400MM, COMP. 1000MM, PB, NBR 8890/2020	TUBO	Fabricação Própria	2.000,0000 UN	R\$ 139,4900	R\$ 278.980,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 365.365,0000

RS CONCRETOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.064.569/0001-46 - Endereço: Avenida 1 Leste - CEP: 95890000 - UF: RS - Município: Teutônia - Telefone: (51) 3762-1170

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	TUBO CONCRETO CLASSE PA1, DIÂMETRO 500MM, COMP. 1000MM, PB, NBR 8890/2020	PA1 PB	Marca Própria	600,0000 UN	R\$ 170,9000	R\$ 102.540,0000
0015	TUBO CONCRETO CLASSE PA1, DIÂMETRO 500MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	PA1 MF	Marca Própria	2.350,0000 UN	R\$ 126,0000	R\$ 296.100,0000
0024	TUBO CONCRETO CLASSE PA1, DIÂMETRO 2.000MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	PA1 MF	Marca Própria	230,0000 UN	R\$ 1.442,9000	R\$ 331.867,0000
0029	TUBO CONCRETO CLASSE PA3, DIÂMETRO 800MM, COMP. 1000MM, PB, NBR 8890/2020	PA3 PB	Marca Própria	220,0000 UN	R\$ 386,0000	R\$ 84.920,0000
0031	TUBO CONCRETO CLASSE PA3, DIÂMETRO 1.000MM, COMP. 1000MM, PB, NBR 8890/2020	PA3 PB	Marca Própria	200,0000 UN	R\$ 650,0000	R\$ 130.000,0000



0032	TUBO CONCRETO CLASSE PA3, DIÂMETRO 1.000MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	PA3 MF	Marca Própria	1.400,0000 UN	R\$ 412,9000	R\$ 578.060,0000
0035	TUBO CONCRETO CLASSE PA3, DIÂMETRO 2.000MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	PA3 MF	Marca Própria	750,0000 UN	R\$ 1.442,9000	R\$ 1.082.175,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.605.662,0000	

TCM CONCRETOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.907.193/0001-76 - Endereço: RS332, Km 61,5- Saída para Soledade - CEP: 95995000 - UF: RS - Município: Arvorezinha - Telefone: (51) 99478-0811

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0043	TUBO CONCRETO CLASSE PS1, DIÂMETRO 500MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	Tubo concreto classe PS1	PRÓPRIA	2.750,0000 UN	R\$ 75,4000	R\$ 207.350,0000
0046	TUBO CONCRETO CLASSE PS2, DIÂMETRO 200MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	Tubo concreto classe PS2	PRÓPRIA	1.200,0000 UN	R\$ 33,8000	R\$ 40.560,0000
0052	TUBO CONCRETO CLASSE PS2, DIÂMETRO 500MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020	Tubo concreto classe PS2	PRÓPRIA	1.700,0000 UN	R\$ 72,6000	R\$ 123.420,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 371.330,0000	

Valor Total: R\$ 16.119.385,0000

